75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: CONFECCAO DE 10 BANNERS 80 X 120 CM 4 X 0 LONA, BASTAO E CORDA E 250 PANFLETOS
15 X 21 CM 4 X 0 PAPEL COUCHE 115G

Contratado:

Valor:

CESAR EDUARDO BUENO DE FREITAS-ME

LUIS MARCOS DOS SANTOS

PRESIDENTE DO IPMCP

R$1.690,00 (UM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS).